РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017 № 1012

О размещении информации о деятельности муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений города Мценска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

      	На основании пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности муниципальных учреждений на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям города Мценска (приложение) права по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальных бюджетных и автономных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении.
2. Руководителям муниципальных бюджетных (автономных) учреждений города Мценска, указанных в приложении, в срок до 1 мая года, следующего за отчетным, обеспечить размещение на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующей информации:
1) учредительные документы муниципального учреждения, в том числе внесенные в них изменения;
2) свидетельство о государственной регистрации муниципального учреждения;
3) решение учредителя о создании муниципального учреждения;
4) решение учредителя о назначении руководителя муниципального учреждения;
5) положения о филиалах, представительствах муниципального учреждения;
6) план финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения;
7) годовая бухгалтерская отчетность муниципального учреждения;
8) сведения о проведенных в отношении муниципального учреждения контрольных мероприятиях и их результатах;
9) муниципальное задание на оказание услуг (выполнение работ);
10) отчет о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества;
11) бюджетная смета муниципального учреждения;
12) решения органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя автономного учреждения, о назначении членов наблюдательного совета автономного учреждения или досрочном прекращении их полномочий.
	3. Установить персональную ответственность руководителей бюджетных (автономных) учреждений за не размещение актуальной информации на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
	5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».
	6.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Г. Н. Логинову.

И. о. главы администрации города Мценска			   С. А. Чернышин

    Приложение
к постановлению администрации
города Мценска
от 20.09.2017 г. № 1012

Список
бюджетных (автономных) учреждений города Мценска

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 1»

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 4»

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 5»

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 6»

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 7»

	6.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 9»

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 10»

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 11»

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 12»

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 13»

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 14»

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Мценска «Детский сад № 15»

	13.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	14.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 3»

	16.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Мценска «Лицей № 5»

	18.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 7»

	19.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 8»

	20.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 9»

	21.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Мценска «Детско-юношеский центр»

	22.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Мценска «Детско-юношеская спортивная школа»

	23.
	Муниципальное бюджетное учреждение города Мценска для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

	24.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Мценский Дворец культуры»

	25.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Мценский парк культуры и отдыха»

	26.
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Централизованная библиотечная система г. Мценска»

	27.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Мценский городской краеведческий музей имени Г. Ф. Соловьева»

	28.
	Муниципальное автономное учреждение «Мценская телерадиокомпания»

	29.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Мценска»

	30.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Мценская детская художественная школа»

	31.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Мценская детская школа искусств»